А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2017 года

№ 228
	Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2017 г. на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №552 от 04.12.2015 г. «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, представляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области» целях реализации федеральных целевых программ, государственных программ Ленинградской области, муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, администрация Сабского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить на четвертый квартал 2017 года, норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Сабском сельском поселении Волосовского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семьей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»  -     38108 (Тридцать восемь тысяч сто восемь) рублей 08 копеек  (Приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сабского сельского поселения

Н.А.Спирин
Приложение

                                                               к постановлению главы администрации

                                                                                       от  27.10.2017 г. № 228
РАСЧЕТ

средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2017 года

на территории Сабского сельского поселения

	Наименование муниципального образования (поселения)
	Ср. ст. кв.м.

предыдущий –
 3 кв. 2017г., руб.
	К  дифл., %
	Показатель средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на    4 кв. 2017 г.

(ср. ст.кв.м.), в руб.

	Сабское
	37768,17
	100,9
	38108,08

2